
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 118181 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan "Portland" 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 118181, 28 augustus 
2012; 

BESLUIT: 

- De ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
- Instemmen met de weerlegging van de zienswijzen, zoals aangegeven in de 'nota van zienswijze'; 
- De ingediende zienswijzen (on)gegrond te verklaren zoals aangegeven in de bij het raadsvoorstel 

behorende bijlage "nota zienswijzen" met kenmerk 118214; 
- de indieners van zienswijzen te informeren over uw besluit; 
- Vast te stellen het bestemmingsplan "Portland" waarbij het plan, ten opzichte van het ontwerp ter inzage 

gelegde bestemmingsplan gewijzigd wordt vastgesteld, overeenkomstig "Staat van Wijzigingen" met 
kenmerk 118135. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 november 2012 

De griffier 

mr. Renske van der Tempel 

itter. vo 

van de Velde-de Wilde 

1/1 
Besluit nr.: 118181 


